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DOFINANSOWANIE MAŁEGO PROJEKTU -
ZATWIERDZONE
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Szanowni Państwo!

Z radością informujemy, że wniosek o dofinansowanie małego projektu "Razem dla
rozwoju! Współpraca transgraniczna Gminy Kołaczyce i Gminy Soľ.” został
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zatwierdzony do dofinansowania.

Projekt będzie realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 Priorytet 3 -
Twórcze i atrakcyjne turystycznie pogranicze.

Projekt, realizowany w partnerstwie z Gminą Sol' ze Słowacji, ma na celu:

Wzmocnienie współpracy transgranicznej.
Integrację społeczności lokalnych.
Rozwój infrastruktury turystycznej.
Wartość całkowita projektu: 95 787,71 €
Dofinansowanie: 76 630,16 €
W tym dla Gminy Kołaczyce: 49 953,78 €

Głównym celem jest stworzenie zintegrowanych, dostępnych i przyjaznych
miejsc w przestrzeni publicznej. Osiągniemy to poprzez:

Modernizację rynku w Kołaczycach : Przebudowa rynku, który obecnie nie spełnia
oczekiwań mieszkańców ani turystów, jest nazywany "betonozą", a celem jest
stworzenie funkcjonalnej, bardziej zielonej przestrzeni sprzyjającej spotkaniom,
wypoczynkowi i organizacji wydarzeń kulturalnych. W ramach projektu planowana
jest budowa obiektów małej architektury, które nie tylko wzbogacą estetykę
rynku, ale także przyczynią się do poprawy jakości życia mieszkańców oraz
zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu: budek handlowych, trejaży z
drewnianą donicą wraz z nasadzeniami, ławki solarnej.
Modernizację przestrzeni publicznej w Gminie Sol': Rewitalizacja terenu zielonego,
który obecnie ma słabą infrastrukturę i uniemożliwia użytkowanie przez
społeczeństwo.
Wspólne wydarzenia: Organizacja Polsko-Słowackiego Jarmarku
Bożonarodzeniowego oraz promocja lokalnych tradycji.

Będziemy na bieżąco informować Państwa o postępach.

1. Lista zatwierdzonych projektów. 
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